



見出 NO.	部品番号 PART NO.	部品名称	PART NAME	個数 Q'ty	型 寸 DESCRIPTION	適用号機 FROM ~ UP TO SERIAL NO.	備考 REMARKS
1	3673 0655 000	バッテリー	BATTERY	1	75D23R		
2	3668 0611 000	プレート	PLATE	1			
3	3705 3904 000	トリツケ ホルト	BOLT	2	M6 × 160		
4	0350 0140 618	PW	WASHER,PLAIN	2	6 × 18 × 1.6		
5	A300 0106 001	ナット	NUT	4	M6		
6	K710 0108 016	Fホルト	BOLT	1	M8 × 16(7T)		
7	3655 0651 000	キースイッチAssy	SWITCH ASSY	1			
7-1	3655 0653 000	リードセン	HARNESS	1			
7-2	3655 0654 001	キー	KEY	1			
8	3635 0868 000	ケイホウモニタアツシ	LAMP	1			
8-1	0980 8120 348	バルブ	BULB	3	12V-3.4W		
9	0432 1104 016	タツピンネジ	SCREW	2	4.0 × 16(1種)		
10	0350 0120 410	PW	WASHER,PLAIN	2	4 × 10 × 0.8		
11	3647 0809 000	アワメーター	METER,HOUR	1			
12	4201 0302 000	ホーンスイッチ	SWITCH	1			
13	3654 0171 000	ホーン	HORN	1			
14	K700 0106 014	Fホルト	BOLT	2	M6 × 14(7T)		
15	3714 0491 000	リレ	RELAY	4			
16	3714 8075 000	リレ	RELAY	1			
17	H242 0106 016	ナハセムスB	SCREW	6	M6 × 16(十字穴付き)		
18	3663 0631 000	キーキリタイマ	TIMER	1	T0070-31411		
19	5306 3541 000	スイッチ	SWITCH	1			
20	3667 0604 000	プレート	PLATE	1			
21	F242 0103 020	ナハセムスA	BOLT	6	M3 × 20		
22	F300 0103 001	Fナット	NUT	6	M3セレード付き		
23	K700 0106 016	Fホルト	BOLT	6	M6 × 16(7T)		
24	3668 0603 000	スイッチ	SWITCH	2			
25	3668 0606 000	ブラケット	BRACKET	2			
26	3667 0605 000	ターミナル	TERMINAL	1			